
Přihláška k akci „Léto v Krušných horách“ 2016 
 

Vyplňujte, prosím, hůlkovým písmem, předejdete případným nesrovnalostem! 
 

Příslušná políčka zakřížkujte! 
 

Jméno a příjmení  

Adresa bydliště, PSČ  

Datum narození  

E-mailová adresa  

Telefon / mobil  

 
 

Účastnický poplatek  
 

Startovné a ubytování typ A (1 osoba / 7 dní), záznamník + odznak 2190 Kč*   
Startovné a ubytování typ B (1 osoba / 7 dní), záznamník + odznak 2890 Kč*   

Budu mít zájem o stravování (polopenze, snídaně nebo večeře) 
(závazná objednávka telefonicky v červnu 2016, platba individuálně na místě) 

snídaně  
večeře  
polopenze  

 
*při zdražení pobytu ze strany ubytovatele bude na startu vybrán případný doplatek dle aktuálních cen pro r. 2016           

 
 
 
 
 
 
Zde, prosím, vylepte kopii platebního dokladu a odešlete nejpozději  do 15. 4. 2016. 

 
 
 
 
 
 
 

• Pochodu se zúčastňuji na vlastní nebezpečí a jsem si vědom vlastní  
tělesné zdatnosti a aktuálního fyzického stavu.  

• U starších účastníků nutná prohlídka lékaře. 
 

 
 
Datum : ...........................                       **Podpis :               ........................... 

 
 
** p ři zaslání elektronickou poštou považujeme přihlášku za závaznou při doručení na e-mail martinmarek@centrum.cz. 
 
Storno: 
 

Do 15.4. 2016 se vrací celé částky 2190 Kč nebo 2890 Kč, od 15.4. 2016 do 15.6. 2016 se vrací 25% z částek za 
ubytování a 100% z částky za administrativu, po 15.6. 2016 jen částka 300 Kč za administrativu, samozřejmostí je 
možnost za sebe kdykoliv vyslat náhradníka, byť jen na pár dní. V případě malého po čtu účastník ů či jiných 
nepředvídatelných problém ů se akce nekoná. Peníze Vám budou vráceny v plné vý ši zpět. V případě 
problém ů ze strany ubytovatele, si vyhrazujeme právo na zm ěnu ubytovacího místa v rámci dané 
oblasti tak, aby pro Vás byla zachována úrove ň a kvalita v odpovídající výši. 

Přihláška k akci „Léto v Krušných horách“ 2016 
 

Vyplňujte, prosím, hůlkovým písmem, předejdete případným nesrovnalostem! 
 

Příslušná políčka zakřížkujte! 
 

Jméno a příjmení  

Adresa bydliště, PSČ  

Datum narození  

E-mailová adresa  

Telefon / mobil  

 
 

Účastnický poplatek  
 

Startovné a ubytování typ A (1 osoba / 7 dní), záznamník + odznak 2190 Kč*   
Startovné a ubytování typ B (1 osoba / 7 dní), záznamník + odznak 2890 Kč*   

Budu mít zájem o stravování (polopenze, snídaně nebo večeře) 
(závazná objednávka telefonicky v červnu 2016, platba individuálně na místě) 

snídaně  
večeře  
polopenze  

 
*při zdražení pobytu ze strany ubytovatele bude na startu vybrán případný doplatek dle aktuálních cen pro r. 2016           

 
 
 
 
 
 
Zde, prosím, vylepte kopii platebního dokladu a odešlete nejpozději  do 15. 4. 2016. 

 
 
 
 
 
 
 

• Pochodu se zúčastňuji na vlastní nebezpečí a jsem si vědom vlastní  
tělesné zdatnosti a aktuálního fyzického stavu.  

• U starších účastníků nutná prohlídka lékaře. 
 

 
 
Datum : ...........................                       **Podpis :               ........................... 

 
 
** p ři zaslání elektronickou poštou považujeme přihlášku za závaznou při doručení na e-mail martinmarek@centrum.cz. 
 
Storno: 
 

Do 15.4. 2016 se vrací celé částky 2190 Kč nebo 2890 Kč, od 15.4. 2016 do 15.6. 2016 se vrací 25% z částek za 
ubytování a 100% z částky za administrativu, po 15.6. 2016 jen částka 300 Kč za administrativu, samozřejmostí je 
možnost za sebe kdykoliv vyslat náhradníka, byť jen na pár dní. V případě malého po čtu účastník ů či jiných 
nepředvídatelných problém ů se akce nekoná. Peníze Vám budou vráceny v plné vý ši zpět. V případě 
problém ů ze strany ubytovatele, si vyhrazujeme právo na zm ěnu ubytovacího místa v rámci dané 
oblasti tak, aby pro Vás byla zachována úrove ň a kvalita v odpovídající výši. 


